PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ульяновской Городской Думы

от 25.12.2013 № 298
О согласовании документов о награждении

медалью Ульяновской области Дружбы народов

Сафина Рамиса Фаруковича

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев ходатайство Министерства  внутренней   политики   Ульяновской  области от 19.12.2013 №73-ИОГВ-3001/3832 исх. о награждении Сафина Рамиса Фаруковича, председателя исполкома общественной организации «Ульяновская областная татарская национально-культурная автономия», медалью Ульяновской области Дружбы народов, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении Сафина Рамиса Фаруковича медалью Ульяновской области Дружбы народов.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова